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Kubansk läkare bryter tystnaden

	 

 

 Kubansk läkare bryter tystnaden

Medan ett oräkneligt antal människor runt om i världen är djupt tacksamma mot kubanska läkare, så utsätts de för lögner och förtal,

främst från USAs företrädare. En av dessa läkare vill berätta om sitt kall och gör det i ett inlägg på FB. 

Mitt namn är Milagros Caridad Pupo Ocampo och detta är min historia.

Jag föddes i provinsen Holguin, i kommunen Cacocum, i en liten sockerproducerande by som heter Cristino Naranjo. Dotter till

arbetarklassföräldrar som aldrig var rika, dotter till svarta föräldrar som alltid arbetade för att ge mig det bästa och med mycket

ärlighet.

Sedan jag var barn var min kallelse för medicin uppenbar, varje gång det uppstod en situation i den lilla polikliniken i byn var jag

den som var på förstasidan, jag brydde mig inte om blod eller något annat men jag var alltid där och undersökte vad som hade hänt,

en sjuksköterska som jag alltid uppskattade eftersom hennes kallelse var mer än stor och må Gud välsigna hennes själ, hon brukade

säga ?men vad gör hon här, rättsläkaren?, det var vad hon kallade mig. Och hon hade inte fel, jag blev läkare, jag blev läkare tack

vare den kubanska revolutionen, och ingen kan förneka det, jag lärde mig allt jag vet tack vare den kubanska revolutionen, jag

räddade många liv tack vare den kubanska revolutionen både inom och utanför landet.

Jag hade möjlighet att resa på uppdrag till två stora länder, Venezuela och Brasilien och erfarenheterna av tacksamma människor var

tusentals, jag gick igenom den fruktansvärda pandemin i Venezuela, mer än 36 röda zoner, utan vila, såg människor dö, tänkte på

mitt folk som var på Kuba men jag gav aldrig upp och fortsatte eftersom medicin inte är en verksamhet, det är en uppoffring, det är

inte så de lärde sig och det är så jag fortsätter att utöva det trots alla svårigheter.

Hur många människor har jag inte behandlat i dessa två länder, tusentals, och alla kan vittna om den kubanska läkarens goda

behandling, professionalism och korrekta diagnos. Det är därför jag inte vill att de ska förakta mitt kubanska hälsovårdssystem som

jag är så tacksam för, ett hälsovårdssystem som har hjälpt och räddat tusentals människoliv. Det verkar som om ingen minns ebola

och hur tusentals kubaner åkte till en osäker värld och lämnade sina familjer bakom sig. Det var deras eget beslut, ingen tvingade

dem, Det verkar som om ingen minns Pakistan, när en grupp kubaner åkte för att hjälpa, det verkar som om ingen minns COVID där

flera grupper åkte till olika länder runt om i världen inklusive Italien, det verkar som om ingen minns alla de prestationer som våra

kubanska läkare har haft runt om i världen.

I mitt fall, trots strömavbrotten, trots den korta vilan, trots bristerna som är många, trots att jag är dotter till svarta föräldrar från

arbetarklassen, blev jag en kubansk läkare med principer som går ihop med musik från timbales och allt tack vare min revolution

och tack vare min familj. Ni kan komma med negativa kommentarer, hemskheter och lögner, jag bryr mig inte, det kommer att göra

mig starkare och kommer inte att få mig att ändra mina principer och mina tankar. Jag är Dr Milagros Caridad Pupo Ocampo,

kommunist och evigt tacksam mot vår befälhavare Fidel Castro Ruz. Välsignelser till alla. Och MINSAP [Kubas
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hälsovårdsministerium] är närvarande och vid er sida för vad som än kommer.

Milagros Caridad Pupo Ocampo FB 250407 (ZT)

Stöd det kubanska jordbruket!

Kuba behöver bli mindre beroende av att importera livsmedel. Att utveckla det egna jordbruket är svårt då såväl maskiner,

drivmedel, gödsel osv. drabbas av USAs blockad. Svensk-Kubanska Föreningen bedriver ett projekt för att bistå det kubanska

jordbruket med modern utrustning, såsom redskap och reservdelar till traktorer, utrustning för mjölk- och ostproduktion, samt andra

verktyg och redskap ämnade för att höja arbets- och livskvalitén för de kubanska jordbruksarbetarna.

Bidra du också till den kubanska visionen för matsuveränitet, starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!
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